την ανάθεση μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας 
των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης για το σχολικό έτος 2025-2026 και με δυνατότητα 
τετράμηνης παράτασης για το σχολικό έτος 2026-2027. Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται σε εκατό 
δέκα εννέα χιλιάδες είκοσι τρία ευρώ και εξήντα τρία λεπτά (119.023,63€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
24% και του δικαιώματος προαίρεσης. Στη συνεδρίαση υπήρχε απαρτία και παρέστησαν οι εξής: 

α/α Ονοματεπώνυμο και Ιδιότητα στην Επιτροπή: 
1 Χριστοφορίδου Φωτεινή, ΠΕ Περιβάλλοντος, με Βαθμό Α΄ ως Πρόεδρος 
2 Γασπαρινάτος Γεράσιμος, κλάδου ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού με Βαθμό Α΄, ως τακτικό μέλος

[...]

Προσφορών για την επιλογή αναδόχων σύμβασης για την ανάθεση μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης 
για το σχολικό έτος 2025-2026 και με δυνατότητα τετράμηνης παράτασης για το σχολικό έτος 2026-2027. Η 
προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται σε σε εκατό δέκα εννέα χιλιάδες είκοσι τρία ευρώ και εξήντα τρία 
λεπτά (119.023,63€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και του δικαιώματος προαίρεσης» και το νομικό 
πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, παρατηρεί τα εξής: 

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης πρόσκλησης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (στο εξής